
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета, назив и 

ознака из општег речника 

набавке 

Јавна набавка мале вредности  број 123/2017 

Предмет јавне набавке je набавка услуга чишћења 

сливника кишне канализације са пратећим радовима у 

Вили Мир 

Назив и ознака из општег речника: 90480000-5 Услуге 

управљања канализацијом. 

Вредност Уговора:  217.220,00динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Понуђена цена 
217.220,00 динара без ПДВ-а 

488.500,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

217.220,00 динара без ПДВ-а 

488.500,00 динара без ПДВ-а  

Датум доношења Одлуке о 

додели уговора: 
14.07.2017. године 

Датум закључења 

Уговора: 
03.8.2017. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

Предузећу за унутрашњу и спољну трговину и услуге 

Нови Београд „RASTOŠNICA PROMET“ D.O.O, 

Београд, Виноградска 35б, ПИБ 102037510, матични 

број 06196390 

Период важења уговора: Једнократно 

 
 


